
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

15.02.2021     № 25 

 

О внесении изменения в Положение о компенсации расходов  

на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска 

(отдыха) и обратно лицам, работающим в органах местного самоуправления  

и муниципальных учреждениях ЗАТО г. Островной Мурманской области, 

расположенных в районах Крайнего Севера, финансируемых из средств  

местного бюджета, и неработающим членам их семей, утвержденное  

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 03.09.2018 № 246 

 

В соответствии со статьей 325 Трудового кодекса Российской Федерации, 

Законом Российской Федерации от 19.02.1993 № 4520-1 «О государственных 

гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего 

Севера и приравненных к ним местностях», решением Совета депутатов ЗАТО   

г. Островной от 30.07.2014 № 95-02 «О муниципальных гарантиях и компенсациях, 

правовое регулирование которых отнесено к полномочиям органов местного 

самоуправления  ЗАТО г. Островной Мурманской области, для лиц, работающих  

и проживающих в районах Крайнего Севера», на основании письма отдела 

организационно-правовой работы Администрации ЗАТО г. Островной от 27.11.2020 

№ 01-10-19/920 Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Положение о компенсации расходов на оплату 

стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска (отдыха)  

и обратно лицам, работающим в органах местного самоуправления и муниципальных 

учреждениях ЗАТО г. Островной Мурманской области, расположенных в районах 

Крайнего Севера, финансируемых из средств местного бюджета, и неработающим 

членам их семей,  утвержденное постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 03.09.2018 № 246 (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной 

от 12.11.2018 № 303),  исключив абзац второй пункта 3.1.   

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ». 

 

Глава муниципального образования 

            ЗАТО г. Островной                      О.А. Огинова  

 

garantf1://10002007.3307/

